
H Statutární měsio Brno
|h Městská část Brno.sever B

OBJEDNATEL:

Statutární město Brno, městská část Bmo-sever

Odbor bydlení, oddělení správy budov

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Bratislavská 70, 601 47 Brno

bankovní spojení:

DODAVATEL:

GKOB s.r.o.

IČ:02887703

DIČ: CZ02887703

Příkop 843/4 843

602 00 BRNO

Vyřizuje: ová

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 21.05.2018

OBJEDNÁVKA č. 1721/18

Objekt: ZUBATÉHO 464/4

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy ležaté kanalizace ve výše

uvedeném bytovém domě, které jsou ve vlastnictví statutárního města Bma, svěřen městské části Bmo-sever. Práce

budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Zámční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:

Pavel Kupský Nájemce:

Kontakt:
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

MĚSTSK ER
Oadéleni s dlem

'
-3’

205 937,00 Kč bez DPHCena:
U

BratislavsTermín realizace do:

Požadavek zadal:

30.06.2018

Správce

Jan Dolník \

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti,

- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle J 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplaceni ceny snížené o DPH dodavateli bude
považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranné potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději
do 15 dnů tíd předání díla,

- Fakturu doručte osobně nebo poStou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@bmo.cz.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručeni objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:



' s

Položkový rozpočet
,>■;.

Zakázka: • y. - W. Havárie kanalizace ul.Zubatého 4" ' ' '. _______ : ■

UMČ Brno sever IČ:Objednatel:

DIČ:

IČ: 02887703Zhotovitel: GKOB s.r;o.

DIČ:

Rozpis ceny Celkem

HSV 194 137,08

PSV 0,00

MON 3 100,00

Vedlejší náklady 8 700,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 205 937,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,08 CZK

Cena celkem bez DPH 205 937,00 CZK

v

Í
ytJická

\Ě; m S7

Za Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

Hloubené vykopávky HSV13 72 816,30

15 Roubeni HSV 10 368,00

Přemístění výkopku16 HSV 31 502,78

17 Konstrukce ze zemin HSV 8 144,00

Hloubení pro podz.stěny a doly HSV19 1 672,00

27 Základy HSV 3 704,56

Potrubí z trub z plast.hmot HSV87 11 308,40

Ostatní konstrukce na tmb.ved HSV89 17 256,04

90 Pfípočty HSV 11 114,00

Lešení a stavební výtahy HSV 3 000,0094

HSV 5 169,50Bourání konstrukcí96

Prorážení otvorů HSV 9 558,2697

Staveništní přesun hmot HSV 8 523,2499

3 100,00MONM21 Elektromontáže

8 700,00VN Vedlejší náklady VN

205 937,08Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: Havárie kanalizace ul.Zubatého

Číslo, položky Název položkyP.č. MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: Hloubené vykopávky13 72 816,30

139601103R0Q1 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině íř. 4 
7*1*3,5 
21,6+4,5

m3 54,30000

24,50000

26,10000

1 341,00 72 816,30

Díl: 15 Roubení 10 368,00
2 151101102 R00 Paženi a rozepřeni stěn rýh - přiložné - hl.do 4 m

6*3*2

Odstranění paženi stěn rýh - přiložné - hl, do 4 m

m2 36,00000

36,00000

36,00000

183,00 6 588,00

3151101112R00 m2 105,00 3 780,00

Díl: Přemístění výkopku16 31 502,78
41611011O3R0O 
5162201102ROO 
6 162701105R00 
71627011Q9R00

Svislé přemístěni výkopku z hor.1-4 do 6,0 m 
Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m

m3 54,30000

54,30000

13,20000

32,00000

32,00000

50,60000

288,50

37,10

250,00

19,70

15 665,55

m3 2 014,53

3 300,00 
630,40

Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m 
Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za dalši 1 km 
3,2*10

Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 
Konstrukce ze zemin

m3

m3

8 167101101R00 m3 195,50 9 892,30

Díl: 17 8 144,00
9 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 

50,6-3,2

Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny, s dodáním štěrkopísku

frakce 0 - 22 mm

(3,2+3,2)*0,5

Hloubení pro podz.stěny a doly.

m3 51,20000

47,40000

3,20000

101,50 5 196,80

10 175101101RT2 m3 921,00 2 947,20

3,20000

Díl: 19 ■ 1 672,00
11 199OOOO02ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 

Základy

m3 4,40000 380,00 1 672,00

27Díl: 3 704,56
12 273313621R00 Beton základových desek prostý C 20/25 

2*0,4

Bednění stěn základových desek - zřízení 
(2+2+1+1)*0,4

Bednění stěn základových desek - odstranění 
Potrubí z trub z plast.hmot

m3 0,80000

0,80000

2,40000

2,40000

2,40000

2 450,00 1 960,00

13 273351215R00 m2 632,00 1 516,80

14 273351216R00 
Díl: 87

m2 94,90 227,76

11 308,40
15 871373121RT2 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250, včetně dodávky 

trub PVC hrdlových

4,30000 731,00 3 143,30m

3,3 3,30000

3,2000016 871393121RT2 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400, včetně dodávky

trub PVC hrdlových 400x9,8x5000

Montáž tvarovek jednoos. plast, gum.kroužek DN 250

Montáž tvarovek jednoos. plast, gum.kroužek DN 400

Redukce kanalizační KGR 315/250 PVC

Redukce kanalizační KGR 400/ 315 PVC

Koleno kanalizační odolné PPKG8 DN 250 mm 15°

1 281,00 4 099,20m

877363123R00 
877393123R00 
28651695.AR 
28651696AR 
28656135R

2,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

82,20 
118,50 
941,00 

1 750,00 
1 092,00

17 kus 164,40 
118,50 
941,00 

1 750,00 
1 092,00

kus18

19 kus

kus20

21 kus

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trub.ved 17 256,04
22 894431112R00

23 899711122R00

Osazeni plastové šachty z dílů prúm.600 mm, Wavin, napojeni 
Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm 
3,2+3,2+1+1

Dno šachtové DN 600 GD přímý průtok DN 250 
Poklop do šachtové roury

Roura šachtová kórugovaná bez hrdla 600/3000 mm 
Přípočty■

kus 1,00000

8,40000

8,40000

1,00000

1,00000

1,00000

2 300,00 
20,60

2 300,00 
173,04m

24 28695903R 
286971461R 
28697152R

kus 7 918,00 
825,00 

6 040,00

7 918,00 
825,00 

6 040,00

kus25

26 kus

Díl: 90 11 114,00
27 900 R01 HZS, stavební dělník v tarifní třídě 4 h 28,00000

12,00000
16,00000

10,00000

10,00000

283,00 7 924,00

12
4*4

28 900 R02 HZS, stavební dělník v tarifní třídě 5 h 319,00 3 190,00

10

94 Lešení a stavební výtahy 3 000,00Díl:.



29 944941101R00 Ochranná lávka kus 1,00000 3 000,00 3 000,00

5-169,50Díl: Bou rán i konstrukcí9.6
30 961044111ROO Bouráni základů z betonu prostého 

1*0,15

Bourání základů železobetonových 
1*0,3

Vybouraní kanalizačního potrubí DN do 300 mm 
3,2+3,2

m3 0,25000

0,15000

0,45000

0,30000

6,40000

6,40000

2 620,00 655,00

31 961055111R00 m3 5 410,00 2434,50

32 969021131R0O 325,00 2 080,00

Díl: ,97 Prorážení otvorů 9 558,26Ir.-

33 979081111R0O 
979081121R00

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
1,6152*20

4,78000

32,30400

32,30400

4,78000

3,25040

3,25040

4,78000

1 125,00 
35,00

t 5 377,50 
1 130,6434 t

35 979082111R00 
979082121R00

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
1,6252*2

Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel

227,50
45,00

1 087,45 
146,27

t
36 t

37 979990101R00 380,00 1 816,40t

Díl: :9a Staveništní přesun hmot 8 523,24■ -j.

38 998276101R00 

M21

Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop 7,74840 1 100,00 8523,24t

Díl:; 3 100,00Elektromontáže
39 210001 Přípojka elektroinstalace

Vedlejší náklady

soubor 1,00000 3100,00 3 100,00 
• 8 700.00Díl: VN

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

40 1 Individuální mimostaveništní doprava 
Kompletační činnost zhotovitele 
Mimořádně ztížené dopravní podmínky 
Zařízení staveniště

soubor
soubor
soubor
soubor
soubor
soubor

2 500,00 
2 700,00 
1 000,00 
2 500,00

2 500,00 
2 700,00 
1 000,00 
2 500,00

241

42 3

43 5

44 4 Provozní vlivy

Území se ztíženými výrobními podmínkami

0,00 0,00

0,0045 6 0,00

205 937,08|I 26


